
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Третя (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

Від 29 січня  2021року № 142  

Смт Великий Бичків 

 

«Про вступу до Асоціації органів місцевого 

 самоврядування « Єврорегіон Карпати Україна –  

Карпатська агенція регіонального розвитку» 
   

Відповідно до Закону України « Про місцеве самоврядування в 

України», частини 1 статті 8 Закону України « Про асоціацію органів 

місцевого самоврядування», з метою підвищення ефективності виконання 

завдань і функцій місцевого самоврядування, сприяння місцевому та 

регіональному розвитку, захисту прав та інтересів територіальних громад 

карпатського регіону, створення незалежного інституційного механізму 

підтримки розвитку в Карпатах сесія Великобичківської селищної ради -  

В И Р І Ш И Л А : 

1.Вступити до Асоціації органів місцевого самоврядування «Єврорегіон 

Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального розвитку». 

2.Делегувати повноваження селищному голові  Бурсі Олегу Івановичу 

представляти Великобичківську селищну раду у Асоціації органів місцевого 

самоврядування «Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська агенція 

регіонального розвитку». 

3.Передбачити в бюджеті кошти у сумі 20 000,00 грн. як членський внесок на 

2021 рік в подальшому сплачувати щорічні членські внески відповідно до 

Рішення Загальних зборів Асоціації. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

міжнародного співробітництва та туризму. 

Селищний голова       О.І.БУРСА 


